
Paskelbta „Rally Aukštaitija“ dalyvių starto tvarka

Jau artėjantį penktadienį Zarasuose prasidės paskutinysis Lietuvos ralio bei ralio
sprinto čempionatų bei Latvijos ralio čempionato etapas „Rally Aukštaitija“. Likus
kelioms dienoms iki varžybų paskelbta, kokie starto numeriai šįsyk paskirti
dalyvausiantiems ekipažams.

Pirmasis starto numeris šįsyk vėl suteiktas Vaidoto Žalos ir Andrio Malnieko duetui. Už
„Agrorodeo“ ekipažo iškart startuos Martynas Samsonas su Ervinu Snitku. Trečiasis starto
numeris puoš Valerijaus Gorbano ir Sergejaus Larenso WRC kategorijos „Mini“ dureles.

Ketvirtuoju numeriu „Rally Aukštaitija“ varžybas pradės Vladas Jurkevičius su Aisvydu
Paliukėnu. Pozicija žemiau finalines ralio sezono lenktynes pradės Dominyko Butvilo ir
Renato Vaitkevičiaus tandemas.

Giedrius Notkus su Daliumi Strižanu ant savo „Škoda Fabia R5“ klijuos šeštąjį numerį.
Septintoji starto pozicija priskirta Vytautui Švedui ir Žilvinui Sakalauskui. Iškart už jų –
Ramūno Čapkausko ir Žilvino Juršio duetas.

Devintuoju starto numeriu bus pažymėtas Justo Tamašausko ir Vaido Šmiglesko BMW. Beje,
jie starto tvarkoje klasifikuojami kaip aukščiausiai esantis 2WD įskaitos ekipažas. Dešimtuką
pabaigs Giedrius Firantas su Matu Valiuliu.

Iš viso „Rally Aukštaitija“ varžyboms registruoti 105 ekipažai. Dar penki duetai atliks
„nulinių“ ekipažų funkcijas. Virš starto arkos plazdės šešių šalių vėliavos – Lietuvos,
Latvijos, Estijos, Lenkijos, Ukrainos bei Ispanijos.

Paskutiniam sezono mūšiui „Rally Aukštaitija“ organizatoriai numatė keturiolika greičio
ruožų, vyksiančių ne tik Zarasų, bet ir Utenos apylinkėse. Iš viso ekipažams čia reikės įveikti
beveik 130 kilometrų. Per pus mažiau distancijos numatyta ralio sprinto čempionato
dalyviams. Pirmąją ralio dieną bus surengti penki greičio ruožai. Du iš jų bus naktiniai ir
vyks Zarasų gatvėmis. Antrąją ralio dieną suplanuoti dar devyni greičio ruožai.

Būtent „Rally Aukštaitija“ varžybose paaiškės nugalėtojai ne tik daugumoje klasių, bet ir
absoliučia rikiuote vadinamoje 4WD įskaitoje. Čia likus vienam etapui pirmus tris ekipažus –
Vaidotą Žalą su Andriu Malnieku, Martyną Samsoną su Ervinu Snitku ir Valerijų Gorbaną su
Sergejumi Larensu lentelėje skiria vos du taškai. Teorinių šansų taip pat turi ir kiek žemiau
esantys duetai, todėl paskutinės sezono lenktynės vėl taps tikru nervų karu dalyviams ir
intriguojančiu reginiu ralio aistruoliams.



Paskelbta „Rally Aukštaitija“ dalyvių starto tvarka

Daugiau informacijos apie „Rally Aukštaitija“ varžybas galima rasti organizatorių puslapyje
www.rallyaukstaitija.lt

http://www.rallyaukstaitija.lt

